

## Materiale de constructii

I.D.: 82942846

Data publicarii 02.06.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 9.699,95 RON - 9.699,95 RON

Descriere: 1.|CIMENT ROMCIM (40kg) |SAC| 40.00| 25.9665| 1038.6600| 197.34| | 2.|PANOU GARD BORD.ZN3.5x1500x250 |BUC| 12.00| 71.4283| 857.1400| 162.86| | 3.|TIGLA MED.RUNDO KORALL RESISTO |BUC| 87.00| 4.3698| 380.1700| 72.23| | 4.|TEAVA PATRATA 40x40x3 |BUC| 10.00| 142.0170| 1420.1700| 269.83| | 5.|VOPSEA ECOPLAST 15L V4110N-P |BUC| 3.00| 155.4633| 466.3900| 88.61| | 6.|FAIANT WHITE MAT 4759 25.5x75. |MP | 24.00| 51.5125| 1236.3000| 234.90| | 7.|VAR PASTA UNGARIA 20KG |BUC| 10.00| 20.0840| 200.8400| 38.16| | 8.|JGHEAB 3ml SZINC|B1503M |BUC| 5.00| 66.3860| 331.9300| 63.07| | 9.|CARLIG JGHEAB 125 RASUCIT 8017 |BUC| 15.00| 11.3447| 170.1700| 32.33| |10.|BRATARA JGHEAB SZINC|B125 |BUC| 4.00| 12.1850| 48.7400| 9.26| |11.|CAPAC UNIVERSAL SZINCCU150 |BUC| 3.00| 10.0833| 30.2500| 5.75| |12.|RACORD JGHEAB 8017RA150 |BUC| 2.00| 26.0500| 52.1000| 9.90| |13.|BURLAN 3ml SZINC|BU1003M |BUC| 2.00| 91.5950| 183.1900| 34.81| |14.|ADEZIV FAIANTA AF-N 25kg |BUC| 8.00| 57.8988| 463.1900| 88.01| |15.|POLISTIREN EPS 70 3cm |BUC| 20.00| 6.9750| 139.5000| 26.50| |16.|ADEZIV POLISTIREN MANUAL 700ml |BUC| 5.00| 28.4880| 142.4400| 27.06| |17.|NISIP DE FILTRU 0,4-0,8 20kg/s |BUC| 27.00| 46.2185| 1247.9000|